ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VŨ QUANG

Số:   474 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Vũ Quang, ngày  10  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra các điều kiện về

an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VŨ QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ số

55/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ

quy định Chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng cháy, chữa cháy

và CNCH;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 09/7/2025 của UBND xã Vũ

Quang về việc thành lập Ban chỉ đạo Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu

hộ;

Căn cứ Kế hoạch số 09 /KH-UBND  ngày 30 /7/2025 của UBND xã Vũ

Quang về việc Tổ chức tuyên truyền, kiểm tra, đảm bảo an toàn PCCC và

CNCH trên địa bàn xã Vũ Quang năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các điều kiện về an toàn phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ gồm:

1. Ông: Tô Minh Hoài, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn;

2. Ông: Nguyễn Huy Sơn,  Phó trưởng Công an xã - Phó Trưởng đoàn;

3. Đại diện cán bộ Phòng Kinh tế - Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Quốc Thắng, Cán bộ Công an xã - Thành viên;

5. Ông: Trương Xuân Cường, Cán bộ Công an xã – Thành viên;

6. Đại diện Tổ ANCS các thôn nơi có cơ sở được kiểm tra – Thành viên;

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện các nội dung yêu cầu tại

Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 30/07/2025 của UBND xã Vũ Quang về việc

Tổ chức tuyên truyền, kiểm tra, đảm bảo an toàn PCCC và CNCH trên địa bàn

xã Vũ Quang năm 2025;

Điều 3. Công an xã, trưởng phòng kinh tế, Đại diện Tổ ANCS các thôn

nơi có cơ sở được kiểm tra và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Các đ/c PCT UBND xã;

  - Lưu: VT, CA./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Hồng Yến

		2025-09-11T09:03:46+0700